ZXk== /1Y IF

"MPC6DS B
MPC6S - B
MPC5S B
JV=""J*) X I
PARTS LIST

: |

O IR EEKRAREL

A i - T 8 363007 FEERINME 2T B 9— 37 B048(771)1181(K) @ 048(771)1529
' B I B =018-0134 MBEICHERRBNAEPHFRIRDF2—3 Z0184(43)4160(f%) @ 0184(43)4120

& 4t B % B 0180134 HEECHETRBIBHOHRTRNT2—3 B0184(43)41 21(0) 0184(43)4120 |
W e & % 5 9940012 WERXEHMAFAH A3920—1 ®m023(654)0681 m 023(654)7387 |
BB B 2 P S900102 BREEBEM sEmT— 2181 — 1 =®0245(53)0885 @ 0245(53)6768 I.
5B M 2 B o900 FREEEHEBED @26 17 =0258(23)1329 0258(23)1354

E B B % Ff 23888006 RBREHFHHE ./ Hmu)|496—6 m026(293)4888 2693 026(292)0815

v o %= % B ®3100853 ZWMKBKPMFARAD 1 8 28 w029(241)3751-3752 @ 029(241)3752

i A B %2 FF $320026 15 A& EBTmme 6 45— 4 ©0289(76)0187 @ 0289(76)0069

BOE 2 2 P O®3792106 R RABHRK =f§ 1 8 3 =027(268)3119 @ 027(268)3862

o 2 S S ®H01-6233 1R

B

eEpPETmMBITEM3 70— 1 m058(393)0041 058(3921)3014
s

=)
vARSHBHEG) 7900047 BREHMRUMFRPTAEITT 823—18 =&089(973)2325 089(971)2563

BEBAT :
(@rE ¥m = A B )
BAEE

N w

2009-08-300-C

——

2 4 o

Eistan



SR v avy—AERk
. 'I‘:F-%?Q\NSMISSON CASE GROUP

—

FSOARAZwIa by — A%

« TRANSMISSON CASE GROUP MPC6DS - B
Wit | a—F &5 i i # FR Bt fili &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
A-01| 145 0005000 | =w3/ASSY TRANSMISSON ASS ‘Y 1 | MPC6EDS - B

1| 145 0111 Q05 [ I war&—A R CASE R 1
21 145 0112 005 | 2 wyals—X L CASE L 1
3| 145 0118 000 | AF =z Hx— R COVER, support R 1

4| 145 0119 000 | A"F =22 Ahs— L COVER, support L |
51 145 0117 000 | ¥ aw A & PLATE, support 2

6| 145 0311 003 | &7 & —mw L H ROD, shifter L 1

71 145 0312 003 | ¥7%—mwv | R Hr ROD, shifter R 1
8| 145 0313 001 | @—&VY—>7bhaw b ROD, rotary shift 1
9| M670317 000 |2¢wE> C PACKING C 4
10 | M67 0318 000 | Kb BOLT 4
11| 143 0375 000 | 7 &—aw KA 34 SPRING, shifter rod 1
12 | MO7 0314 010 | 7 &X—uaw K433 B SPRING, shifter rod B 1
13 | 9SB 2500 000 | AF—ILR—I 5716 BALL. steel 5'/16 6
14 | 9OR1400 000 [ OV > P-14 “0O7 RING P-14 3
15| 145 0911 003 | F =7 —A ARM, change |
16 | 145 0912 000 | F= > ZHRANIVE DS SHAFT, change boss 1
17 | 145 0913 001 | F=> o7 —L>T2HRA BOSS, change arm 1
18 | 9FW1000 003 | e ZH#H % WASHER, plain 1
19 | 9SW 1000 003 | 28444 WASHER, spring 1
20 | 145 0914 000 | 7spHirhF-2 METAL l
21 | M67 0915 000 | =44 4 WASHER, plain |
22 | 9BK 0601 ‘95_3 AT SV i VI BOLT, spring 1
23 | 9BK 1002 Gé-i LY FARIL ] MI0x20¢ | BOLT, w/washer M10 x 20 ¢ 1
24 | 145 0915 000 | m—R V) —F P HF 7 METAL, rotary change 1
25 | 145 0916 000 | m—A&V—Fx 2T HF 2 B METAL, rotary change B 1
26 | 9ST 0161 603 | 7V K> ¢ 16x16¢| PIN plox16¢| 2
27 | 9FWO0800 003 | B ¥4 % M8 WASHER, plain M8 2
28 | 145 0917 000 | 7T 4 4+ METAL, sefety I
29 | 145 0918 000 | AF+ZHH AT — STAY, support |
30 | 9BK 0601 253 | 734 F KL b M6x 12 ¢ | BOLT, spring M6 x 12 ¢ 1
31 | 9BT 0814 503 | Fn b M8 = 145 ¢ | BOLT M8 = 145 ¢ 2
32 | ONKO0800 053 | 33V FFw | M8 NUT, spring M8 2
331 145 0919 000 | w—2V—F A4V SUPPORT, rotary change 1
34| 145 0920 000 | g—2V—FzoAHYT B SUPPORT, rotary change B |
35 | 9BK 0601 453 | 734V FH b M6 x 14 ¢ | BOLT, spring M6 x 14 ¢ 4
36 | M97 0412 001 | A& K734 SPRING, stand |
37 | 145 0921 000 | F=>oT A3 PLATE 1
38 | 9BT 0603 503 | Kk MEx35¢ | BOLT M6 x 35 ¢ 1
39 | UNPO600 043 | 4 ua>Fw b M6 NUT, nylon M6 |

et 2 e




A FSUAZTv IV — ARGk
- TRANSMISSON CASE

73 ==

GROUP

MPCEDS - B

FSUAZ w3 —ABR

- TRANSMISSON CASE GROUP MPCGDS - B
Wilt%S | a—F &5 il fit % g B i #
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
40 | 9FW0600 003 | WA % M6 WASHER, plain M6 2
41 | 145 0922 001 | F= P Los— LEVER, change 1
42 | G44 0283 000 | F=rPLoi—=FY GRIP, change lever 1
43 | 9SP 0402 205 | A7) 7 ¢4x22¢ | PIN, spring d4x221¢ 1
44 | M49 0412 000 | F— AT AV A5 — COLLAR, case 2
45 | 9BT 0803 503 | Hn b M8x35¢ | BOLT M8 x 35 ¢ 2
46 | INP 0800 053 | UF+w b M8 “U” NUT M8 2
47 | 9FW0800 003 | B =¥ 4 % WASHER, plain 2
48 | 9BH 0602 573 | 7 THNL b MEx25¢ | 7T BOLT M6 x 25 ¢ 6
49 | 9BH 0604 073 | 7 THML b MEx40¢ | 7T BOLT M6 x 40 ¢ 1| GEA)
50 | 9FW0600 003 | b Z4F A4 A M6 WASHER, plain M6 14
51 | 9NK 0600 053 | 7344y FFw | M6 NUT M6 7
52 | 9BT 0603 093 | wwhs7+YERL s M6x30¢ | BOLT M6 % 30 ¢ 4
53 | NP 0600 043 | FAwFw b M6 NUT, nylon M6 4
54 | 9BT 0803 003 | R b M8 =< 30 ¢ BOLT M8 x30¢ 2
55 | 9BT 0803 503 | &b MEx35¢ | BOLT M8 x 35 ¢ 4
56 | 9NK 0800 053 | /xx¥wFFw | M8 NUT M8 6
57 | 9BT 1001 203 | Kb MI10 =12 ¢ | BOLT MI10 =12 ¢ 1
58 | 9OW 1022 200 | =T w v — MI10 WASHER, seal ~ M10 1
59 | 9BT 0809 003 | Kb M8x90¢ | BOLT M8 x 90 ¢ 1 (EFD)
60 | ONKO0800 053 | /xpxHY ¥+ v b M8 NUT M8 1
61 | 9FW0800 003 | ¥4 &% M8 WASHER, plain M8 2
62 | 9O0R0I80 000 | OV & P-18 “0O” RING P-18 1
63 | 8MAOD410 000 | Fx=r¥v—2 MARK 1
64 | 143 0375 000 | 7 & —waw bF 3% SPRING 2
65 | 9BT 0601 494 | 64277+ YFHIL M6x14¢ | BOLT M6 % 14 ¢ 1
66 | M60 0116 000 | Fxat CAP 1




B.

FSUAZSwL Iy — AR
TRANSMISSON CASE GROUP

MPCGS - B

FSUOAZTvIav s — A&

- TRANSMISSON CASE GROUP MPCS6S - B

WHiHES | a—F &4 il i # g Bt fis &

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

B-01| 1452001003 | =vZ/aASS'Y TRANSMISSON ASS'Y 1 | MPC6S - B
1| 145 2111 001 | 2wy —A R CASE R 1
2| 145 2112 000 | S wasr—A L CASE L 1
3| 145 0118 000 | KFawhss— R COVER R 1
4| 145 0119 000 | R¥Favhs— L COVER L 1
51 145 0117 000 | R¥F =24 & PLATE 2
6 145 0311 003 | ¥>7&—mawk LA ROD, shifter L 1
71 145 0312 003 | 7 &—uw Rk RAV ROD, shifter R 1
8| 145 2311 001 | gv—& V=27 &Z—uw | ROD, rotary shifter 1
9| M670317 000 |s8wF C PACKING C 4
10 | M67 0318 000 | Rk BOLT 4
11 | 143 0375 000 | 7 & —aw KA 34 SPRING, shifter rod 2
12 | MO70314 010 | >7&—aw kA% B SPRING, shifter rod B 2
13 | 9SB 2500 000 | AF—ILR—i 5'/16 BALL, steel 5"/16 6
14 | 9OR1400 000 | OV >4 “0O” RING 3
151 9BH 0602 573 | 7 THRL B ME %25 ¢ 7T BOLT MG x 25 ¢ 6

16 | 9BH 0604 073 | 7 THNL | M6x40¢ | 7T BOLT M6 x 40 ¢ 6| (FA2)
17 | 9FW0600 003 | & ZHH A M6 WASHER, plain ~ M6 14
18 | 9NK 0600 053 | /84 FF+w b M6 NUT, spring M6 7
19 | 9BT 0603 093 | vw A7+ VF KLk M6x30¢| BOLT M6 = 30 ¢ 4
20 | INP 0600 043 | FAaFw b M6 NUT, nylon M6 4
21 | 9BT 0803 003 | &b M8x=30¢ | BOLT M8 = 30 ¢ 2
22 | 9BT 0803 503 | A b M8x=35¢ | BOLT M8 = 35 ¢ 4
23 | ONKO0800 053 | /s FFw b M8 NUT, spring M8 6
24 | 9BT 1001 203 | Kb M10x12 ¢ | BOLT MIOx 12 ¢ 1
25 | 9OW 1022 200 | >—vTw s MI10 WASHER, seal  MI10 1
26 | 9BT 0809 003 | &b M8x90¢ | BOLT M8 =90 ¢ 1 EA)

27 | ONK 0800 053 | 7spwWF®Fw b M8 NUT, spring M8 |
28 | 9FW0800 003 | B ZHH % M8 WASHER, plain M8 4
29 | 145 2911 003 | F=>oT7—4H BV CHANGE, arm 1
30 145 0912 000 | F= o THRANYYE DS SHAFT, change boss 1
31| 9FWI1000 003 | &ZH4+ M10 WASHER, plain ~ M10 1
321 9SW1000 003 | 2344 M10 WASHER, spring M10 1
33 145 0913 001, | F>oTF—LvT o RA BOSS, change arm 1
34 | 9BK 1002 Ué'g‘)7 x4 FHEL b MI0x20¢ | BOLT M10 % 20 ¢ 1
35 | 145 0914 000 | 254 Hr B d 2 METAL 1
36 | M97 0412 001 | AZ > Faxa SPRING, stand ]
37 | M67 0915 000 | A% WASHER, plain 1
38 | 9BK 0601 653 | /s FFEI b M6 =16 ¢ | BOLT, spring M6 = 16 ¢ 1
391 145 2915 000 | @—&R ) —F P hF+o METAL, rotary change |




B kSRS wvIavs— AR
. T

RANSMISSON CASE GROUP

MPCGES - B

FSUAZTv g — AR

- TRANSMISSON CASE GROUP MPCS6S - B
Ritfs | a—F &5 i i # R e i %
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
40 | 9BT 0603 503 | A b M6x35¢ | BOLT M6 x 35 ¢ 1
41 | 9FW0600 003 | e ZHH % M6 WASHER, plain M6 2
42 | NP 0600 043 | FAmaFv b M6 NUT, nylon M6 1
43 1 145 0919 000 | m—Z2 V) —F T FHT SUPPORT, rotary change 1
44 | 145 0920 000 | m—XY—FxPFHxT B | SUPPORT,rotary change B| 1
45 | 9BK 0601 453 | /s H#YFRL b M6x14¢ | BOLT M6 x 14 ¢ 4
46 | 145 2916 001 | v—RXVU—F T AhF}2 B METAL, rotary change B 1
47 | 9FWO0800 003 | & ZHFH & M8 WASHER, plain M6 2
48 | 9NP 0800 053 | U+ w b M8 “U” NUT M8 2
49 | 145 2917 001 | @—&V—Fx 2P H+2 C | METAL, rotary change C 1
50 | 9RS 1200 005 | AFwF ) & RING, snap 1
51 | 145 2918 000 | > &—HF+2 METAL, center 1
52 | 9BK 0601 253 | /sA4HYFHL b M6x12¢ | BOLT M6x 12 ¢ 2
53 | 145 2919 001 |75 4—H+2 R METAL, safety R 1
54 | 145 2920 001 | 774 —4F% L METAL, safety L 1
55 | 145 2924 000 | 7 > AN b BOLT 2
56 | ONKO0800 053 | /s4#YFF+ v b M8 NUT M8 2
57 | 145 2912 000 | A+ HHAT— STAY 1
58 | 9BK 0601 253 | 7sFHYFHRN b M6x12¢ | BOLT M6 x 12 ¢ 2
59 | 145 2922 001 | F=>o 7 rF AN GUIDE, change 1
60 | 9BT 0814 503 | Kb M8 x 145 ¢ | BOLT M8 x 145 ¢ 2
61 | INKO800 053 | /844 YFF v b M8 NUT M8 2
62 | 145 0922 001 | Fz=>r>Lii— LEVER, change 1
63 | 9SP 0402 205 | AV TE ¢ 4x22 ¢ | PIN, spring odx221¢ 1
64 | 143 0372 000 | F-ra—=F) GRIP, change lever 1
65 | 9ORO0180 000 | OV > P-18 “0” RING P-18 1
66 | 8MAO411 000 | Fz>¥v—7 MARK 1
67 | 143 0375 000 | 7 &—aw bAoA SPRING 2
68 | 9BT 0601 494 | 6427 7FYFHNL b Mbx14¢ | BOLT M6 x 14 ¢ 1
69 | M60 0116 000 | Fawat> CAP 1




Sy ASwavg—AER
. 'FI%ﬁSMlSSON CASE GROUP

MPC5S - B

FSUAZ v ao— AR

-« TRANSMISSON CASE GROUP MPC5S - B

Riligs | a—F &5 il ni # i Hiim fii “

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

C-01| 1453001002 | =w=a/ASSY TRANSMISSON ASSY 1 | MPC5S - B
|| 145 2111 001 Iwyarbr—A R CASE R 1
2] 145 2112 001 | S w¥arsr—A L CASE L 1
31 145 0118 000 | xF=a v hss— R COVER R 1
4 145 0119 000 | "F = v hHIs— L COVER L 1
51 145 0117 000 | "Faw A & PLATE 2
6| 145 3311 003 | ¥7&—mv K LA ROD, shifter L 1
71 145 0312 003 | 7% —mv Kk RA ROD, shifter R 1
81 145 0313 001 | m—&VY—>7X—uawv K ROD, rotary shifter 1
9| M670317 000 | 28w C PACKING C 4
10 | M67 0318 000 | Ak BOLT 4
11 ] 143 0375 000 | 7 &Z—uaw KA A SPRING, shifter rod 3
12 | MO7 0314 010 | 7 & —uaw k434 B SPRING, shifter rod B 1
13 | 9SB 2500 000 | AF—NEK—i 5'716 BALL, steel 5'/16 6
14 | 90R1400 000 | OV & “0” RING 3
15 | 9BH 0602 573 | 7 THI b M6x25¢ | 7T BOLT M6 x 25 ¢ 6

16 | 9BH 0604 073 | 7 THIL b M6x40¢ | 7T BOLT M6 x 40 ¢ 1 ($4)
17 ] 9FWO0600 003 | B ¥4 & M6 WASHER, plain M6 14
18 | ONK 0600 053 | 734 FFw | M6 NUT, spring M6 7
19 | 9BT 0603 093 | @A 27+ FHR k M6x30¢| BOLT M6 x 30 ¢ 4
20 | ONP 0600 043 | A a5 w | M6 NUT, nylon M6 4
21 | 9BT 0803 003 | Fn b M8=30¢ | BOLT M8 x 30 ¢ 2
22 | 9BT 0803 503 | Rk M8x35¢ | BOLT M8 x35¢ 4
23 | 9NKO800 053 | 784V FFw b M8 NUT, spring M8 6
24 | 9BT 1001 203 | = b M10x12¢ | BOLT MI0x12 ¢ 1
25 | 9OW 1022 200 | >—nATw ¥ M10 WASHER, seal ~ M10 1
26 | 9BT 0809 003 | Ak M8 =90 ¢ | BOLT M8 x 90 ¢ 1 (CEAD)

27 | INKO0800 053 | /x4 FFw | M8 NUT, spring M8 1
28 | 9FWO0800 003 | =4 A M8 WASHER, plain M8 4
29 | 145 0911 003 | Fxz>o7—4L Hr CHANGE, arm 1
30 | 145 0912 000 | F YR ARD WS DL SHAFT, change boss 1
31 | 9FW1000 003 | 54 4 MI0 WASHER, plain  M10 1
32 1 9SW1000 003 | 734FH 4 MI10 WASHER, spring M10 1
33| 145 0913 001 | F=oT—AhL¥TUHA BOSS, change arm 1
34 | 145 0914 000 | 234 A&7 AHF2 METAL 1
35 | M67 0915 000 | bZ4FH 4 WASHER, plain 1
36 | 9BK 0601 ggé INAYFRIL B MG =16 ¢ | BOLT, spring M6 % 16 ¢ 1
37 | 9BK 1002 0 L3 YF RN MIOx20¢ | BOLT MI10 %20 ¢ |
38| 145 0915 000 | m—& ) —F T hFs METAL, rotary change 1
39 1 145 0916 000 | g—2VU—F 2 HhF5 B METAL, rotary change B 1




FSUAZS VY I —AER
. TF&\NSMISSON CASE GROUP

,!1_

MPC5S - B

FSAZ w3 r—ARR

« TRANSMISSON CASE GROUP MPCS5S - B
RES | a—F &5 il i ¥ i Hi fii &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
40 | 9ST 0161 603 | wV K ¢ 1.6x16¢| PIN pl6x162| 2
41 | 9FW0800 003 | =A% M§ WASHER, plain . M8 2
42 1 145 0917 000 | 774 —HF 7 METAL, safety 1
43 | 145 0918 000 | AF 7P AT5— STAY 1
44 | 9BK 0601 253 | 233 HYFFKIL b M6x12¢ | BOLT M6 x12 ¢ 1
45 | 9BT 0814 503 | R b M8 x 145 ¢ | BOLT M8 x 145 ¢ 2
46 | 9NK 0800 053 | ~xAxYFFw b M8 NUT M8 5
47 | 145 0919 000 | m—& ) —F T AY SUPPORT, rotary change 1
48 | 145 0920 000 | m—&XV—Fz¥AHxT B SUPPORT, rotary change B| 1
49 | 9BK 0601 453 | /"F BV FHRI b M6x14¢ | BOLT M6 x 14 ¢ 4
50 | M97 0412 001 | AZ > K234 SPRING, stand 1
51 | 145 3911 000 | F= o7 rF A3 GUIDE, change 1
52 | 9BT 0603 503 | &R b MEx35¢ | BOLT M6 x 35 ¢ 1
53 | 9NK 0600 043 | FAfwmaFv b M6 NUT, nylon M6 1
54 | 9FW0600 003 | bZH#H A M6 WASHER, plain M6 2
55 | 145 0922 000 | FxrLrs— LEVER, change 1
56 | 9SP 0402 205 | AFY ¥ ¢4x22¢ | PIN, spring G4 =221 1
57 | 143 0372 000 | FxPLIis—=FY GRIP, change lever 1
58 | M490412 000 | ZF— AT AV AT — COLLAR 2
59 | 9BT 0803 503 | A b M8x35¢ | BOLT M8 x 35 ¢ 2
60 | 9NP 0800 053 | U+ w b M8 “U” NUT M8 2
61 | 9FWO0800 003 | =4+ M8 WASHER, plain M8 2
62 | 9ORO0I80 000 | OV & P-18 “0” RING P-18 1
63 | 8MAO412 000 | Fzrv—72 MARK 1
64 | 143 0375 000 | 7 &—uaw bFI03% SPRING 2
65 | MG0 0116 000 | vt CAP 1
66 | 9BT 0601 494 | 64277 FYFHRNL b M6x14¢ | BOLT M6 x 14 ¢ |

e L




D

FSUZTvoavFr—BE 1
. TRANSMISSON GEAR GROUP

- 13 -

I

MPCG6DS

B

FSOAZva s FrT—@E 1

- TRANSMISSON GEAR GROUP 1 MPC6DS - B
Wi | a—F &5 0w @ wi | &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D-11 145 0211 000 | 22 SHAFT, main 1
2 145 0212 000 | FzoF¥— L GEAR, chenge L 1
3| 145 0213 000 | Fx=oF¥— H GEAR, chenge H 1
41 145 0214 000 | @—A VN —F 2 PF¥— GEAR, rotary chenge 1
51 9BB 6202 000 | "—a7l o4 #6202 BEARING, ball #6202 1
6| 9BB 6203 000 | R—nx71) &7 #6203 BEARING, ball #6203 1
71 905 1735 0802 | A4 w— SC-17358 | SEAL, oil SC-17358 1
81 145 0215 001 | 2¥ 2 SHAFT, second 1
9 145 0216 000 | 2¥ 2 Fv— A GEAR,second A 1
10 | LFB 2020 000 FZ4 A M LF DRYMET LF 1
11| 145 0217 000 | 2¥ZFF— 49 GEAR, second 49 1
12 | 145 0218 000 | 27 A7 v b SPROCKET, second shaft |
13| 145 0219 000 | 22 Z7FF¥— B GEAR, second shaft B 1
14 | 145 0220 000 | ¥4+ A WASHER A 1
15 145 0221 000 | 22275 — COLLAR, second shaft 1
16 | 145 0222 000 | ¥4 4% B WASHER B 1
17 | 145 0223 000 | ¥4 C WASHER C 1
18 | 145 0224 000 | 222 Fv—BRAZ— COLLAR, second shaft gear B 1
19| 145 0225 000 | 22 45— B COLLAR, second shaft B 1
20 | ONB 1721 102 | =— K Ax7 1) 222 KTI172110 | BEARING, needle KT172110 2
21 | 9BB 6202 000 | =715 #6202 BEARING, ball #6202 2
22| 145 0235 000 | v s SHAFT 2
23] 145 0236 001 | v 2o 2Farlrw SPROCKET 1
24 | 143 2213 000 | 25 v FF¥— GEAR, cluch 2
25 | 143 2214 000 | A hw 7V > (HhA) RING, stop (SHAFT) 2
26 | 143 2220 000 | A bw 70 27 (5THD RING, stop (HALL) 2
27 | 9SB 1250 000 | AF—nHR—i 5'/32 BALL, steel 5"/32 48
28 | GO08 0234 000 | 7wy — t=2 WASHER =2 2
29 | S45 0128 000 | vy — t=1 WASHER =] 2
30 | M810221 000 | A4 FZFwFERI A SPRING, side clutch 2
31 | 143 2212 000 | +A> 2 SHAFT 1
32 | ONB1620 162 | =— K71 >4 KTI162016 | BEARING, needle KT162016 4
33| 145 0315 000 | Z5vF74—22% 7K L SHAFT, cluch fork L 1
34 | 143 2216 001 | 25 vFo7+—2 FORK, clutch 1
35 | OTP 0402 203 | F—I%—E> d4dx22¢ | PIN d4x22¢ 1
36 | 90S 1218 0500 | A4 22— VC12185 SEAL, oil VC12185 i
371 145 0316 001 | Z25vF 74— 7+ R SHAFT, cluch fork R 1
38 | 143 2216 001 | 75 vwF 74— FORK, clutch 1
39 | 9TP 0402 203 | 7—s8—E ¢pdx22¢ | PIN ddx22¢ |
40 | 90S 1218 0500 | A4 v —i VCI2185 SEAL, oil VC12185 1
e 1




D.

FSURAZI VYA VFET—BR I
TF&NSMISSON GEAR GROUP

= 15ﬁ

I

MPC6DS - B

FSOAZvoa FT—BER I
« TRANSMISSON GEAR GROUP 1 MPC6DS - B
Ht®EsS | a—FK #HS i (s} # R ¥ i £
No. CODE  No. PARTS NAME QLY REMARKS
A1 | 9BB 6205 000 | s R—nx7p ) 20 #6205 BEARING, ball #6205 4
42 1 90S 2540 1004 | A A nwr—i TC254010 | SEAL, oil TC254010 2
43 | 9RC 0400 461 B—ggs—fr 24 RS40 x 461 | CHAIN, roller RS4( x 46L 1 GEhxA7)

_16_.




FSUZAZTvoavFT—BER I
. TRjANSMISSON GEAR GROUP I

i

9RC 0525 621

Fx U

O—%4 ") R

gl ¥4

MPCGDS - B

R

D.

FSUAZ Yy UEr—BE T

TRANSMISSON GEAR GROUP I MPCG6DS - B
WiES | a—F &5 il i # Ll i fii #
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D-1] 145 0227 003 | 32 COMP SHAFT, third COMP 1
2| 145 0228 001 | 3y ZAaFusrw hYFF¥— | GEAR, sprocket 1
3| 145 0229 001 | 3y Aarubvw hh5— COLLAR, sprocket 1
4| OINB2024 172 | == RA~7 Y 2  KT-2024172| BEARING, needle KT-2024172| 2
5| 145 0230 002 | ¥4% D WASHER D 1
6| 145 0231 001 | 32 #5— B COLLAR, third shaft B 1
71 9BB 6302 000 | R—n71) 2 # 6302 BEARING, ball #6302 1
8 | 9BB 6203 000 | E—sx7ly ¥ #6203 BEARING, ball #6203 1
9 145 0245 001 | @—R V= ooy SHAFT, rotary slow 1
10| 145 0246 001 | @—R ) —A 2V ¥ — GEAR, rotary slow 1
11| 145 0222 000 | ¥4 % B WASHER B 2
12 | 9SP 0402 505 | AV 7> ¢ 4x25 PIN, spring ¢ 4x25 |
13| 145 0247 001 | F2os0 o SHAFT, chain recover 1
14 | 145 0248 000 | F= >3y 27Fasry kb SPROCKET, chain recover 1
15| 145 0222 000 | ¥4 % B WASHER B 2
16 | 9SP 0402 505 | A7) > 7Y $4x25 PIN, spring ¢ 4x25 1
17 | 145 0249 001 | avwor A SHAFT 1
18 | 145 0250 004 | aw oo s v— GEAR 2
19| 145 0251 000 | a2 749l 2 WASHER 2
20 ) ONB2529 132 | =— R_7 VU &  KT-252913 | BEARING, needle KT-252913 2
21 | 9BB 6907 002 | B—ix7 ) # 6907-2RS | BEARING, ball #6907-2RS| 2
22 | 90S 4052 0820 | A A nr—i TCW-40528 | SEAL, oil TCW-40528 2
23 | 9RS 2500 005 | RFwF Y S-25 RING, snap S-25 s
24 | 145 1111 006 | ¥ ZF s HOLDER, reverse 2
25 | 90S 2547 0804 | A A n>—i 0S25478 SEAL, oil 0S25478 2
26 | JRC0525 621 | m—F—F = > (351) RSH25 % 62 ¢| CHAIN (strong) RS525x 62 ¢| 1
27 | 145 0253 000 | F= >3 RECOVER, chain 1
28 | 9BK 0602 053 | 233V FEL L MG x 20 ¢ BOLT, spring M6 x 20 ¢ 2
29 | 145 0255 001 | >—nFv+ w7 CAP, seal 2
30 | 9BB 6005 002 | R—ux7Y BEARING, ball 2
31| RI1 0812 031 | A5 A+ 4 SUPPORT 2
32 | 9RR 4700 005 | AFwFY > S-47 RING, snap S-47 2
33 | 145 0256 000 | 7wy — WASHER 2
34| 145 0233 000 | 37 AH5— COLLAR |
S ‘{8 -




37

FSUOAZTwLavET Bk

I

. TRANSMISSON GEAR GROUP

2

¢

MPC5S - B

I

MPCG6S - B
MPC5S - B

FSUAZvI I FT-BF I

. TRANSMISSON ~GEAR GROUP I MPCES - B
MPC5S - B
RihES | a—F &5 il i # i Bt i &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
E- 1| 145 0211 000 | 2o 2 SHAFT, main 1
2| 145 0212 000 | = >F¥— L GEAR L 1 |65 B
2| 145 3212 000 | F=>oF¥— L GEAR L 1 [55-B
3| 145 0213 000 | Fx=>oF¥— H GEAR H 1
41 145 2211 000 | 9 —&X V) —F 2 OF¥— GEAR, rotary change 1 [6S B
41 145 0214 000 | @9—& V) —F 2 TF¥— GEAR, rotary change 1 |55 B
5| 9BB 6202 000 | R—n~x7Y 2 # 6202 BEARING, ball #6202 1
6.1 9BB 6203 000 | HK—n~x7n # 6203 BEARING, ball #6203 |
71 90S 1735 0802 | A A n—i SC-17358 | SEAL, ail SC-17358 1
8| 145 0215 001 | 2> 2 SHAFT, second 1
9 145 3217 000 | 2o F¥+— A GEAR, second shaft A 1
10 | LFB2020 000 RZA4 Avk LF DRYMET LF 1
1T | 145 0217 000 | 222 F¥¥— 49 GEAR, second shaft 49 1
12 | 145 0218 000 | 222 AF b w kb SPROCKET, second shaft 1
13| 145 2212 000 | @—& )=~V o2F¥¥—Ah | GEAR 1 |65 B
13 ] 145 0219 000 | 22 F¥— B GEAR, second shaft B 1
14 | 145 0220 000 | ¥*4A =% A WASHER A 1
15| 145 0222 000 | ¥4 3% B WASHER B 2
16 ......
17 | 145 0223 000 | 4% C WASHER C 1
18 | 145 2213 000 | m—2 V=¥ >V o¥¥Y—3vh5— | COLLAR 1 |65 B
18 | 145 0224 000 | @—2 V=4V 7¥¥—3U#5— | COLLAR 1 [55-B
19| 145 0225 000 | 2¥2#5— B COLLAR B 1 [55-B
20 | ONB 1721 172 | =— Fx_T7T Y > KT-172117 | BEARING, needle KT-172117 2 |65-B
20 | ONB 1721 102 | == KT VY > KT-172110 | BEARING, needle KT-172110 2 [55-B
21 | 9BB 6202 000 | R—n-x7Y 2 # 6202 BEARING, ball #6202 2
22 | 145 0235 000 | >+> 2 AXLE 2 |65 B
22| 145 3216 000 | >+ 2 AXLE 2 |55-B
23 | 145 0236 001 | >+ 2 AaFabkwv b SPROCKET, axle l
24| 143 2213 000 | 75 v FFE¥— GEAR, clutch 2
25| 143 2214 000 | A b Y > 27 () RING, stop 2
26 | 143 2220 000 | A RV 27 (5CH) RING, stop 2
27 | 9SB 1250 000 | AF—nFKR—n 532 BALL, steel 532 48
28 | GO8 0234 000 | 7w+ — WASHER 2
29 | S45 0128 000 | 7V wiv— WASHER 2
30 | M810221 000 | A FZZvFERIINA SPRING )
31| 143 2212 000 | +H2 % SHAFT 1
32| ONB1620 162 | =— K7 VY% BEARING, needle 4
33 145 0315 000 | ZovF74—2v+ 7k L SHAFT, clutch fork L 1
34 | 143 2216 001 |25 wvF74—2 L FORK, clutch L 1

_20 s




SUAZvavoFr—EBE 1 FSUAZwviavuFET—@E I
E- 'FR?AﬁéMIS)é‘C/)N J(ﬁE:EE GROUP 1 MPCG6S - B » TRANSMISSON GEAR GROUP 1 MPCES - B
MPC5S - B MPCSS - B
ALES | a—F &5 %@ # W wit | W &
No. | CODE No PARTS NAME QTY|  REMARKS
35 | 9TP 0402 203 | F—s5—v > $4x22¢ |PIN p4x22¢0 | 1
> 36 | 90S 1218 0500 | A4 Lo —i VCI2185 | SEAL, ol VCI2185 1
37| 145 0316 001 | 25w+ 74—2>+%7 b+ R |SHAFT,cluch fork R 1
@ 38| 143 2216 001 | 75 vF74—% R FORK, clutch R |
e 39 | 9TP 0402 203 | 7—s3—V > $4x22¢ | PIN $4x22¢0 | 1
MPCES - B 40 | 90S 1218 0500 | A4 Lsr—n VCI2185 | SEAL,oil VCI2185 1
/@ ‘ 41 | 9BB 6205 000 | K—AxF7Y>2 #6205 | BEARING ball #6205 4
5 /@ { 42 | 90S 2540 1004 | A A LS —n TC254010 | SEAL, oil TC254010 | 2
—— 43 | 9RCO400 461 | m—5—F x> RS40x 46L | CHAIN,roller ~ RS40x46L | 1 | (#F1%4 )

— 21— =




=<, 2 =wigur—BE% I FSUOAZwoa FrP—-B@EF I
E. hoXgncdn GEar ol 1 wmpcos -8 . TRANSMISSON “GEAR GROUP I  MPCGS-B
MPCBES - B MPC5S - B
WiEE | a—F &% T A
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

E- 1| 145 0227 003 | 327 COMP SHAFT, third 1 |6S-B

1| 145 0227 013 | 327 SHAFT, third 1 |55:B
2| 145 2214 000 | AFasy bV FEEFY— 21 GEAR, sprocket 21 1

2| 145 0228 001 | 37 AFas v bYF ¥+ — | GEAR, sprocket 1 |55-B
= 30 145 0229 001 | 3y Aa7arv 55— COLLAR, sprocket 1
4 1 ONB2024 172 | =— RILx_7 VU &7 #202417 BEARING, needle # 202417 2
5| 145 0230 002 | ¥4+ D WASHER D 1
6| 145 0231 001 | 3245 — B COLLAR, third shaft B |
71 9BB 6302 000 | B—ix7) 2 # 6302 BEARING, ball #6302 |
8§ | 9BB 6203 000 | R—n~p) 2 #6203 BEARING, ball #6203 1
) 9| 145 2215 000 |avw oAy SHAFT 1
10 | 9BB 6006 000 | R—n771) 2007 BEARING, ball 2
11| 90S 2552 1314 | &4 v —)v QLFY-25529513 SEAL, 0il QLFY-25529513 2
12 | 9RC0525 600 | @—F—F x> RS525 x 60L | CHAIN, roller RS525 x 6L 1
13 | M52 0246 000 | Fx= 22334 SPRING 1
14 | 9BH 0603 573 | A b M6x35¢ | BOLT MEx35¢ 1
15 | 9FW0600 003 | &4+ M6 WASHER, plain M6 1
16 | 9SWO0600 003 | 7544+ M6 WASHER, spring M6 1
17 | 145 3220 000 | 3 7F¥v— 44 GEAR, third shaft 44 +]
18 | 145 0233 000 | 3¥2HZ— C COLLAR, third shaft C |

)
MPC5S - B

~ 23— — 24—




F.

O—~")—hN\—E%
ROTARY COVER GROUP

— 25_._

O—5Y—hN\—E8%
« ROTARY COVER GROUP

AlES | 3—F #He i # g i fisi Z
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
F- 1| 145 0511 001 | @—& Y —H s— COVER, rotary 1 | 6DS:B6S B

11 145 3511 Q01 | @—& Y —HIs— COVER, rotary 1 155 B

2| 145 0512 001 | U D UWETAFT METAL, tailwheel 1

3| 9CR0801 613 |DrZ 2R M8x16¢ | SCREW @® M8 x 16 ¢ 6

4| YNCO800 043 | 77w b M8 NUT M8 6

5 9FW0800 003 | e oA % M8 WASHER, plain M8 4

6 | 9SWO0800 003 | 784HAH A4 M8 WASHER, spring M8 6

7| 9BT 0803 503 | Ak M8x35¢ | BOLT M8 = 35 ¢ 2

8 | ONKO0800 053 | /spxtFwEFw b M8 NUT M8 2

9| 9BT 1002 503 | An b MI0=x25¢ | BOLT MI0 %25 ¢ 4

10 | 9NT 1000 003 | F+w b MI0 NUT M10 4

11 | 9FW1000 003 | &4 4 MI10 WASHER, plain ~ M10 8

12 | 9SW1000 003 | 78444 A MI10 WASHER, spring M10 4

13| M230619 001 | AV Loss— B REVER B 1

14 | 145 1125 0Ql | #*>raw>a b SLEDGE 1

15 | 9BT 1205 503 | Kb MI12 x55¢ | BOLT M12 x 55 ¢ 1

16 | ONT 1200 003 | F¥ b M12 NUT M12 1

17 | 144 2556 000 | Z v A RUBBER 2 | 6DS - B6S - B
18 | 145 0516 000 | XL T L4dH o PLATE, rubbersetting 2 | 6DS - B6S - B
19 | 145 3513 001 | v TdALFdHo PLATE, rubbersetting 2 15-B
20 | 145 3512 001 | Z#vTAL L RUBBER L 1 |55:B
21| 145 3514 Q00 | Z#v T4 R RUBBER R 1 |55:B
22 | 9BT 0601 603 | &k MGEx[6¢ | BOLT M6 x 16 ¢ 6
23 | YNC 0600 043 | 77w+ b M6 NUT M6 6
24 | 9SWO0600 003 | /3B A& o6 WASHER,. spring ¢ 6 6
25 | 145 0513 000 | ZvITAh~vwx RUBBER 1 | 6DS - B
26 | 143 0559 000 | v TLAH B PLATE, rubbersetting B 2 | 6DS B
27 | 9BT 0601 603 | &b MEx16 ¢ | BOLT M6 x 16 ¢ 4 | 6DS - B
28 | INCO0600 043 | 7Zw+w b M6 NUT M6 4 | 6DS - B
29 | 9SW0600 003 | /3t H 4 M6 WASHER, spring M6 4 | 6DS - B
30 | 143 0552 000 | B KAs3— L COVER, side L |
31 | 143 0553 000 | ¥4 KA,3— R COVER, side R 1
32 | 143 0554 000 | R atix— COVER, support 2
33 | NP 0800 043 | A mFw b M8 NUT, nyron M8 2
34 | INWO0800 053 | Faw+ v b M8 NUT, wing M8 2
35 | 9FW0800 003 | b ZH4 4 M8 WASHER, plain M8 2
36 | 9SWO0800 003 | 234474 4 M8 WASHER, spring M8 2
37 | 9FWO0800 003 b A A M8 WASHER, plain M§ 6
38 | 9SW0800 003 | 734H 4 & M8 WASHER, spring M$ 6
39 | ONCO800 043 | 7Zua+ v b M8 NUT M8 6

— 26 —




; e
O—4%YJ—h1N\—Efk O—5YJ—H\—EBiF
. ROTARY COVER GROUP - ROTARY COVER GROUP

Al | a—F &5 i i # [ i s &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

40 | 8MAO1S5 000 | BV AAf YaFavf~v—2F MARK 1

41 | 8MAD002 000 | o T far~<w—2 MARK 1

42 | 8MA0006 000 |~ bhFavtAFavA~v—2| MARK 1

43| MB30221 001 | Y>hov—2 MARK 1

44| M812314 000 | YA RSv—2 MARK 2

45 | 8MA0422 000 | PATv—2 MARK 1

e

393837

97— - 28—




ToIY - NIk AN= - T3 VER

G I NIbhHhN— - Fo9 3 EF
. ENGINE & BELT COVER & TENSION GROUP

>
ENGINE & BELT COVER & TENSION GROUP

R | 3=k & T T
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
G-01 T GBISOLN-371 | ENGINE GBIBOLN-371 1 | 6DS-B/6S-B
01 b iR GBI3OLN-391 | ENGINE GBI30LN-391 1 [5S-B
1| 145 0411 001 | =¥ > 7L —A FLAME, engine 1
2 | 9BT 1013 503 | Kb M10x 135 ¢| BOLT MIOx135¢| 2
31 ONT 1000 003 | F» b M10 NUT MI10 2
41 9SWI1000 003 | 734H 4+ M10 WASHER, spring M10 2
51| 145 0415 000 | 782778 — BUMPER 1
6| 98T 1005 503 | FEn bk M10x55¢ | BOLT MI10 x 55 ¢ 2
7 | 9NT 1000 003 | +w b M10 NUT M10 2
8 | 9FWI1000 003 | bZH#H + M10 WASHER, plain  M10 2
9| 9SWI1000 003 | 7334FA4 A M10 WASHER, spring M10 2
10 | 145 0811 000 | AR F7—1 — PULLEY, body 1 | 6DS-B/6S B
10 | 145 3811 000 | AR F 7=V — PULLEY, body 1 |55 B
11| 9KY 0504 000 | F— KEY |
12 | 9BT 0801 003 | Rk BOLT 1
13| 145 0812 000 | => o> F—1— PULLEY, engine 1 | 6DS-B/6S-B
13| 145 3812 000 | =¥ —1) — PULLEY, engine 1 |S-B
o 14| 9VA0400 003 | VL b LA-40 “V” BELT LA-40 2 | 6DS-B/6S-B
14 | 9VB 0400 003 | V<L b BL-40 “V” BELT LB-40 1 |55-B
15 | 145 0813 000 |~ hAHx STOPPER, belt 1 | 6DS-B/6S-B
15 | 145 3813 000 | ~) AW STOPPER, belt 1 |55 B
16 | 9BK 0801 653 | 7344w FHL b M8 x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 1
17 | 9BK 0801 663 | EZ /x4 F KL MEx16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 1
18 145 0814 000 | T>arT7—A ) VWED D SHAFT, tensionarm 1
19 | 145 0815 000 | >3 >»7—LA ARM, tension 1 | 6DS-B/6S - B
19 | 145 3814 000 | F¥> 3> 7—A ARM, tension 1 | 58+«B
20 | M660824 000 | 73 ran AW ROOLLER, tension A-W | | 6DS-B/6S:B
20 | M660825 000 | 7>>=3>an B-S ROOLLER, tension B-S 1 |55 B
211 9RS 1200 005 | AFw =N 47 S5-12 RING, snap S-12 |
22 | M131754 000 | 7> a kv ik SPRING 1
23 | M362838 000 | 74V 247 T¥ayERYINE | SPRING 1
24 | 9FWI600 003 | &= ¥4 % MI16 WASHER, plain  M16 1
25| 9ST 0302 503 | 7V ¥ p3x25¢ | PIN p3x25¢ 1
26 | 145 0817 000 | Ry ¥ AF— STAY 1
27 | 9BK 0802 063 | sV FHEL D MEx20¢ | BOLT M8 x 20 ¢ 1
PCSS « B 28 | 145 0818 000 | ~b b Hs3— COVER, belt 1 | 6DS-B/6S - B
: 28 | 145 3816 000 | ~v b Aos— COVER, belt | [55-B
C 29 | M260833 001 | /7 KNOB 2
MPC5S - B | 30 | M260833 030 | 7wy — WASHER 2
1[9BT 0804 003 | A b ME > 40 ¢ BOL'T M8 x40 ¢ 4

30 -




G.

ned oVl B 1] o 5| L e

ENGINE & BELT COVE

=
R

/
&

5
-

3 2 BRk
ENSION GROUP

MPC5S - B

,3] —

MPC5S-B

TUUY - NIV AN= - U3 IR
. ENGINE & BELT COVER & TENSION GROUP
HEES | a—F &5 i i # i i3 fii -
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS

32 | 9FW0800 003 | ¥4 & M8 WASHER, plain M§ 8

33 | INK 0800 053 | sAHWFFw b M8 NUT M8 4

34 | M8 1321 000 | 7w b Ass— COVER, front 1

35| 128 0712 000 | V¥ Ars— COVER, rear 1

36 | 128 0713 Q00 | Ass—aF A4 FLr— ) PLATE 1

37 | YBT 0601 203 | &b M6x12¢ | BOLT M6 =12 ¢ 2

38 | 9NK 0600 053 | 734 FFw | M6 NUT M6 2

39 | 143 0566 000 | >—nT A RUBBER, seal 1

40 | 9CR 0601 213 | hZ A3 A - M6x12¢ | SCREW M6 x12 ¢ 2

41 | 9CR 0801 613 | P~ ¥ azxy M8x16¢ | SCREW @ M8 x 16 ¢ 1

42 | 9FW0800 023 | 74 =w>a 7w i v— M8 WASHER, finish M§ 1

43 | 8MAD464 000 | Zumr bv—2 MARK I |65-B/5S B
43 | 108 1421 000 | 7w h~v—2 MARK 1 | 6DS - B

44 | 8MAOD518 000 | An—KvFyr~v—20 MARK 1

45 | 8MA0404 000 |~k Aox—v—2 MARK 1

47 | KWH6256AA INA AT — MARK |

48 | M812314 000 | ¥ AT v—72 MARK |

49 | BOB0AOS = 16 Rl BOLT 1

50 | W207H08 LT ) oy WASHER 1

51 | W405B05 %035 | F— KEY |

52 | 8MA0422 001 | PATY—2Z MARK 1

53 | 8MA3923 000 | AV HEEL v —2 MARK 1

o4 | M84 1417 000 Z I LABEL 1

- J—




A B - O kO—IbL N\ —RaE MPCSS B L] N\JFIL- 3 0O-IbLN—F8F MPCSS.B
H- HANDLE & CONTROL LEVER GROUP  MPC6DS - B - HANDLE & CONTROL LEVER GROUP MPCe6DS - B
MPCSS B MPCGS - B
L a—F #He i i # i R fif ==
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS

H- 1| 145 0611 002 | "> KEnssA4 PYPE, handle 1
2 | 9BT 1013 503 | R b M10 =135 ¢| BOLT MIOx135¢| 1
3| NP 1000 043 | FA4urFw b MI10 NUT, nylon M10 1
4| 9FWI000 003 | B4 % MI10 WASHER, plain  M10 1
51 145 0612 001 | N> Kt fF 7 METAL, handle 1
6| 9BT 1011 003 | Hn b M10 =110 ¢| BOLT MIOx110¢| 2
7 | ONT 1000 003 | F+v b M10 NUT M10 2
8 | 9FWI1000 003 | e ZH 4 A% M10 WASHER, plain  M10 2
9| 9SW 1000 003 | 734 A M10 WASHER, spring M10 2
10 | 145 0613 000 | /x> Faedss— A COVER, handle A 1
) 11| 9CR 0601 253 | DF~RaAJ(kF35VF)IMEx12¢| SCREW D M6 x 12 ¢ 2
12 | 144 2851 000 | 74 > KRHZ>a—F CODE, stop 1
13 | M812311 000 | AA wFAHIs— COVER, switch 1
14 | M8I 2312 000 | Ast—bUWHFrIS ey FLANGE, cover 1
15 | FR63048 A AbwTAALYF SWITCH, stop 1
16 | 124 0618 000 | v/ RA=F1Y GRIP 2
17 | 145 0616 001 | avFFavtf U4 ¥— WIRE 1
18 | 143 0653 001 | N> RararsAEr PIN 1
19 | M40 0429 000 | 2743wt SPRING 1
20 | E12 6013 000 | o5 vFLos— LEVER, clutch 1

2| qeyiste ool | >sAW)I AR 2 |(s$paat)
211 9CV 1500 001 | 2w &Z A~ CV-150 BELT, convex  CV-150 3
22 | 145 0614 000 | N> RaAhss— B COVER, handle B I
23| 9CD 0801 613 | @~=rH¥>a3%>  MEx16¢ | SCREW D M8 x 16 ¢ 1
24 | OFWO0800 023 | 74 =waywi¥— M8 WASHER, finish M§ I
) 25 | 9CD OG0T 213 | ®vAH5 3%y  MExI2¢ | SCREW @ Mex12¢ | 2
26 | 9FWO0600 023 | 74 =waTgv ¥y — Mb WASHER, finish M6 2
27 | 145 0615 000 | N> Favdos—HH = SUPPORT, handle cover 1
28 | 128 0412 000 | Zv—LHo— A COLLAR, flame A 1
29 | 9BT 0813 503 | &K/ bk M8 x135¢ | BOLT M8 x 135 ¢ 1
30 | 9NKO0800 053 | /349 WFFw b M8 NUT M8 1
31| 143 0856 001 | 7> asLis—h LEVER, tension 1
32 | GDE 0885 001 | 7 A K¥AH A4 WASHER, guide 1
33 | 9ST 0201 503 | 7V ¥ ¢ 2x15¢ | PIN, split p2x15¢ I
34| 128 0412 000 | Zv—ALHhZ— A COLLAR, flame A 1
35| 9BT 0806 503 | &k M8x65¢ | BOLT M8 x 65 ¢ 1
36 | 9NK 0800 053 | /3p#YFF v k M8 NUT M8 1
371 145 0819 001 | 7> a4 ¥— WIRE, tension |
38 | ONT 0600 003 | F+ k M6 NUT M6 1
39 | ONP 0600 003 | FA a2 Fw b M6 NUT, nylon M6 1
40 | 145 0820 001 | VA KZovF T4 ¥— WIRE, side clutch 2

~ 33 - - 34 —




NV BRI - O rO=-IbL\—EF
. HANDLE & CONTROL LEVER GROUP

MPC5).B
MPCGDS - B
MPCGS - B

N FIV -3 O-IbUNN—BEi%

H- HANDLE & CONTROL LEVER GROUP K'fll%%bg -B
MPCGS - B
Es | a—k &5 i 5 # i B it i #
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
41 | 145 0821 000 | "RTFa2a—7 TUBE I
42 | E35 2101 000 | Aa@w b Lrs— LEVER, slottle 1
43 | El4 6003 000 | ZZwFLo3— ASSY LEVER, clutch ASS'Y 2
44 | M08 1016 000 | kST AL PIN 2
45 | 9ST 0151 503 | 7V ¢ 1.5 =15 ¢ | PIN, split ¢1lhx15¢ 2 | 6DS-B
45 | 9ST 0161 503 | VK> ¢ 1.6 x15 ¢ | PIN, split $1lox15¢ 2 |6S-B
46 | 145 1151 001 | 2w b7 4 ¥ — WIRE, slottle I
47 | MB6 0717 000 | 7>EHFxavv—o MARK I
48 | 8MAQ027 000 | A REw—2 MARK 1
49 | 8MA0007 000 | 7S5 wFLis—Faw4v—2 | MARK 1
50 | MB1 0619 000 | aZowFv—2 MARK 1
51 | 8MAO414 000 | > A A N> MARK 1 | 6DS - B
51 | 8MAO0415 000 | > A A > MARK 1 |6S:-B
52 | 8MA0026 000 | Los—voHv—2~ MARK 1
3 | MBI 2215 000 | N FAuFaotAfv—2 MARK 1
5) | gHMA O&klb ocC | Sa (1Y [




N B - D2 EO=IbLN—RafR | N BV - T2 FO—=)bLIN—FER
l . HANDLE & CONTROL LEVER GROUP MPC5S - B - HANDLE & CONTROL LEVER GROUP MPCS5S - B
AlER | a—F F5 " ) % B ot s #
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS

I- 1| 145 3611 001 | N> RaussA 7 PIPE, handle 1
21 9BT 1013 003 | Kb MI10 =130 ¢| BOLT M10 = 130 ¢ |
3| ONP 1000 043 | FA4 v b MI0 NUT, nylon MI10 1
4| 9FW1000 003 | &S HH % MI10 WASHER, plain ~ M10 1
5 145 0612 001 | N> Rty 54 METAL, handle 1
6| 9BT 1011 003 | &k MI10x110 ¢| BOLT MIOx110¢| 2
7 | ONT1000 003 | F b M10 NUT MI10 2
8 | 9FW1000 003 | B HH 2 M10 WASHER, plain ~ M10 2
9 | 9SW1000 003 | 75fHH A M10 WASHER, spring M10 7
10 | 145 0613 000 | N>/ KauAss— A COVER, handle A 1
’ 11 | 9CR 0601 253 | ©F_2aF I (L5332 VF)MGx 12¢| SCREW ® M6 x 12 ¢ 2
12 | 144 2851 000 | 74 > KRE>a2—F CORD, stop |
13| M8L2311 000 | AA wFHrs— COVER, switch 1
14| MBI 2312 000 | Ass—h Y WHETSU FLANGE, cover 1

15 | FR63048 A AW F AL v F SWITCH, stop
16 | 145 3616 001 | 3w FFavtAf T4 Fv— WIRE 1
17 | 143 0653 001 | ~N>KraF4 - PIN 1
18 | M40 0429 000 | 254 > Iwosik SPRING 1
19 | E22 6016 000 | 22 > L7s—ASSY LEVER ASSY, clutch 1
201 9CV 1500 001 | 22w 7 Z~Ub b CV-150 BELT, convex  CV-150 3
21 | 145 0614 000 | "> KAhsi— B COVER, handle B 1
22 | 9CD 0801 613 | P~vr¥Za%> M8x 16 ¢ | SCREW @ M8 x 16 ¢ 1
23 | 9FW0800 023 | 74 = 27w vy— M8 WASHER, finish M8 1
24 | 9CD 0601 213 | BvrHSazy M6x12¢ | SCREW @ M6x12¢ 7
' 25 | FWO0600 023 | 74 =227 v+ — M6 WASHER, finish M6 2
26 | 145 0615 000 | N> R hoa—HH= SUPPORT, handle cover I
27 | 128 0412 000 | 7V —LH 55— A COLLAR, flame A 1
28 | 9BT 0813 503 | K b M8x135¢ | BOLT M8 x 135 ¢ 1
29 | 9NKO0800 053 | 73w FFw | M8 NUT M8 1
30| 145 3818 000 | 7r¥arvAqf— WIRE, tension 1
31 | 9NT0600 003 | F b M6 NUT M6 1
32| 145 3819 001 | ¥4 K& SwFUuAf¥— WIRE, side clutch 2
33| 145 0821 000 | "R F2—F TUBE 1
34 | E14 6004 000 | 75 wFLss— ASSY LEVER, clutch ASS'Y 2

35 ......

T, NV 36 | MO8 1016 000 | k7 A~wL > PIN 2
& 37| 9ST 0161 503 | 7V ¥ ¢ 1.6 % 157 | PIN, split $16x15¢| 2
38 | 145 3951 002 | ZAaw hv7 A ¥— WIRE, slottle 1
39 | 145 3817 000 | Fira »Las— LEVER, tension 1
40 | 9BT 0601 074 | myhZF7FYEF ARy MEx10¢ | SCREW M6 x 10 ¢ 1

-37 - _ag




N\ EIL - O rO-IbU\—FEiR
HA{NDLE & CONTROL LEVER GROUP

_39 =

TRAT W1 A

MPC5S - B

.

N BV - o=/ —BEF

HANDLE & CONTROL LEVER GROUP MPC5S - B

Rili#EsS | a—F &S i i # i Hig fii &

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
41 | MO8 1016 000 | kS 7 &<V PIN 1
42 | 9FWO0600 003 | &ZHH % M6 WASHER, plain M6 1
43 | 95T 0150 153 | vV ¥ ¢ 15x 15 ¢ | PIN, split ¢15x15¢2] 1
44 | MB6 0717 000 | 7 ¥V Fave—r MARK 1
45 | 8MA0027 000 | T4 YRR v—2 MARK 1
46 | 8MAQ007 000 | ZZvFv—2F v 4~vw—2 | MARK 1
47 | MB1 0619 000 | a2z o wF~w—2 MARK 1
48 | 8MAO416 000 | >z AA N MARK 1

_40_




O—%"J—Bfk

0O—5 ) —Rg{%

WiEs | a—r &2 i ) > i B W=
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

| J-1| 145 1120 001 | awwenes R HOLDER R I
i 2| 145 1121 001 | 2wy L HOLDER L |
3| MBIIII6 000 | >+ 2> U PIN 2
‘, 4| 9RP 1023 003 |RE > 6 10 R PIN 610 2
. | 5| 145 1117 000 | 42w X R EDGE R 6
6| 145 1118 000 | 42w A L EDGE L 6
7| 145 2933 000 | Ak BOLT 12
8 | ONTI1000 003 | v - NUT 12
9| 9SWI000 003 | 75hHF7 4 WASHER, spring 12
10 | 145 11181000 | ~>o2F2w A L EDGE L 1
ol ) 1] 145 1143000 | ~>> 292w 2 R EDGE R 1
12 | 145 11156000 | &V A L EDGE L 2
13| 145 111§5000 | &Y A R EDGE R 2
14 | 145 1126 000 | &L b BOLT 6
15| ONT 1000 003 | Fw b NUT 6
16 | 9SW1000 003 | 78444 4 WASHER, spring 6
17 | 145 1111 006 | F¥ZF s HOLDER, reverse 7
&G08 25 w¥ AL L 2
14 L“?\ § 3060 005| 2y 7Y ;

oD |G 2645 w4 AL L o P . 2T

M swmsmans N

L g TR 23% ;A /88

H|{#| Ba-rd | fia-rtrn & & (MR W o=

Q . pA2| S || 45011900 145117.002 |1y o

42] b 145, 1|goosl 48007 |1 U
MPCeDS B 0-g9- H (%

>

AF| 8 7-F W0 | F I-paol % "ﬁ?i 2

71145 (080} 145 1117004 To. R

N

9 | 1452222000\ 145 P222002| = 7y 40 R
[0 145 7223.000| 145.2223.002| 2oy 41, L,

MPC5SB  MPC6SB n-g99- @ 1R

z
& 1145 1118, 080|145 inig 02| T 9L L 7
|
{

~

N

\ ‘,~l‘$.‘. s f ] Vb i ' "—’?

EWIRREN | EEIGHE

VARG B St
42

- 4_1 =




O—7%"') —E{&k O—5U—E&
. ROTARY GROUP MPC6S - B » ROTARY GROUP MPC6S - B
MPCHS * B MPC5S - B
Wili#s | a—F & il i # R Bkt i &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
K- 1] 145 2931 000 | a2 R HOLDER R 1 |65 B
1| 1453931 000 | aw ol R HOLDER R 1 155 B
2] 1452932 000 | awmongy | HOLDER L I |65-B
2 1453932 000 | awwony sy L HOLDER L [ |55-8B
- 3| MBLIIIG 000 | >+ 22> (/) PIN 2
41 9RP 1023 003 | RE¥ > ¢ 10 R PIN ¢ 10 2
5| 145 1117 000 | +&w 4 R EDGE R 7
6| 145 1118 000 | +&w A L EDGE L 7
7| 145 2222 000 | A VUw A R EDGE R 1
8| 145 2223 000 | =#H VYW A L EDGE L l
MPC5S - B
. 9| 145 2933 000 | HEn b BOLT 16
S . 10 | ONT1000 003 | Fw k NUT 16
1T | 9SW1000 003 | 75344 3 WASHER, spring 16
ka2 - |3 ' A HERE
EEEIBME |
g ¥® 23% 4 R /88
H| | Ba-Fh - Fha o ES MR W O#F
42| 5|1 4511100 45117002 |rou g &
10 42] b 1145, 11Roool (4518002 |1on b |6
MPC6DS-B  O-g9- i (&
270 :
R4 8 =F 0 |3 2-rwo| & s
44 7 | 145 (\goeen) 1A5 11T 004 To0L R | 7
44 8 | 145 118,000 145 1ig 2| TIH L, 7
419 | 1452222000| 145 7722002 2z JU R | |
44110 | 145.2223,000) 145.2223.002) %y fly L !
MPC5S-B MPCESB m-9y- M IR
% e N & oy
X BBECR) L5 0B
MPC5S - B
EWIHEEN | WS
Na
VAR BRGNS J

— 43— — 44 —




51 TRIF L 51 RIF
. TIRE GROUP - TIRE GROUP

&S | a—K &5 i bt 7 i B i &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

L- 1| 145 1153 000 | &1 ¥ ASSY 350-7 R | TIRE ASSY 3H0-7 R 1

2| 145 1154 000 | &A1+ ASSY 350-7 L | TIRE ASS'Y 300-7 L 1

3| 145 1183 010 | &RA —u 3007 A | WHEEL 300-7 A 2

4| 145 1153 040 | & —b 300-7 B | WHEEL 300-7 B 2

O | MBIIIIE 000 | vz () PIN, axle 2

6 9RP 1023 003 | R ¢ 10 R PIN ¢ 10 2

7| 9BT 0801 603 | A1 b M8x16¢ | BOLT M8 x 16 ¢ 8

8 | INKO0800 053 | /3w w | M8 NUT M3 8

T 46 —

- 45 —




JE Bk

. EE&%?&%RY PARTS GROUP - ACCESSORY PARTS GROUP

Wii&s | 2a—F &% i il i i Kkt i &
No. CODE No. PARTS NAM QTY REMARKS
M- 1| M40 4412 001 | Ky 7 AL+ 17 LENCH, box 17 1
2| MBII1116 000 | v 2K (/M) PIN .
3| 9RP 1023 003 | RE> 10 R PIN 10 2
41 9TL 0500 012 | awv AT L F LENCH 1
'- 5| 145 1160 001 | &> MU TV HhA+Y AL a | MANUAL BOOK 1

20

~ 47 — ~ 48 -




